CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

PORTARIA N.º 084/2.025, 03 DE NOVEMBRO DE 2.025.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE EMPREGADOS
PÚBLICOS PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO
GRATIFICADA DE APOIADOR DE BASE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Considerando o disposto na Portaria n.º 004/2018, de 12

de Janeiro de 2018;

E, considerando os termos da Portaria n.º 005/2018, de

12 de Janeiro de 2018.

O Presidente do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS

SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições;

RESOLVE

Art. 1º. Ficam designados nos termos da Portaria n.º

004/2018 e da Portaria 005/2018, para exercerem a Função Gratificada de Apoiador de

Base, os empregados públicos cujos nomes constam do ANEXO I desta Portaria.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01/11/2025.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário, em

especial a Portaria n.º 081/2025 de 06 de Outubro de 2025.

Divinópolis, Minas Gerais, 03 de Novembro de 2.025

DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES

Presidente do CIS-URG OESTE
(Prefeito de Lagoa da Prata/MG)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

PORTARIA N.º 084/2.025, 03 DE NOVEMBRO DE 2025

ANEXO I

Nome Matrícula Bases Descentralizadas  Emprego Público

Lidiane Aparecida Modesto 294 Arcos Técnica em Enfermagem

Deisy Debora de Melo Bispo 2591 Araújo/Perdigão Técnica em Enfermagem

Rafaela Natália Chaves Ribeiro 1479 Bambuí Técnica em Enfermagem

Janaína Aparecida Costa Teles 273 Bom Despacho Técnica em Enfermagem

Ana Paula Faria 1911 Bonfim Técnica em Enfermagem

Fernanda de Cássia Rodrigues Cardoso 1781 Brumadinho Técnica em Enfermagem

Joziane Aparecida da Silva 2968 Carmo do Cajuru Técnica em Enfermagem

Jeferson Frederico Pimenta 1360 Campo Belo Técnico em Enfermagem

Carlos Rodrigues Pereira da Silva 724 Candeias Técnico em Enfermagem

Helenyce Cristina Ramos dos Santos 3059 Carmópolis de Minas Técnica em Enfermagem

Flávia da Conceição Almeida 264 Cláudio Técnica em Enfermagem

Poliana Aline Pereira 2110 Cristais Técnica em Enfermagem

Mirian Márcia de Oliveira 2363 Divinópolis - Base Descentralizada Técnica em Enfermagem

André Rodrigues de Araújo Silva  515 Dores do Indaía Técnico em Enfermagem

Paulo César da Costa Siqueira 2623 Esmeraldas -  Base 1 Técnico em Enfermagem

Amanda de Almeida Ferreira Santos 2627 Esmeraldas -  Base 2 Técnica em Enfermagem

Marcos Vinicius de Paula 1953 Formiga Condutor Socorrista

Lizandra Meireles Medeiros 3226 Iguatama Técnica em Enfermagem

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

Janaína Silveira Cunha de Oliveira  274 Itaguara Técnica em Enfermagem

Amanda Silva Vieira 1660 Itaúna Técnica em Enfermagem

Cléia Aparecida Ferreira Lopes 0667 Itapecerica Técnica em Enfermagem

Sara Jane Fernandes de Freitas 1879 Juatuba Técnica em Enfermagem

Célio Ronaldo de Araújo Gomes Júnior 3032 Lagoa da Prata Condutor Socorrista

Lúcia Regina do Carmo Chaves 297 Luz Técnica em Enfermagem

Valdiléia do Carmo Silva  337 Martinho Campos Técnica em Enfermagem

Sérgio Fernando de Oliveira 164 Mateus Leme Condutor Socorrista

Krisley Cristina de Oliveira  1405 Nova Serrana Técnica em Enfermagem

Luciana Aparecida Martins Pinto 298 Oliveira Técnica em Enfermagem

Luciene Teixeira de Melo 1172 Pains Técnica em Enfermagem

Lucas Raione Alves Fernandes 1370 Pará de Minas  Condutor Socorrista

Letícia Clemente Simão Silva 1480 Pitangui Técnica em Enfermagem

Luciane Peixoto Borges 1594 Santo Antônio do Amparo Técnica em Enfermagem

Rosana Mara de Sousa 1001 Santo Antônio do Monte Condutora Socorrista

Carlos Augusto de Carvalho 1934 São Gonçalo do Pará Técnico em Enfermagem

Wellington Ricardo Pereira Coelho 1735 São Joaquim de Bicas Técnico em Enfermagem

Rodrigo Marques de Castro 1845 SSAV – BOA – Belo Horizonte Enfermeiro

DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES

Presidente do  CIS-URG OESTE -(Prefeito de Lagoa da Prata/MG)

		2025-11-03T11:17:31-0300
	DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES:99798921615